
祈禱對所有人來說都是寶貴 

而必要的   Chinesisch(中國人) 

 

† 以父與子的名義 聖靈的。 阿門。 
 

我们赞美你圣洁的童贞玛利亚. 

充滿恩典 聖三一神是 和你在一起 

你在所有女人中都是有福的，有福

的是 你子宮的果實 聖潔的上帝耶

穌基督. 

 
 
 

全能的聖三一神； 我們謙虛地問你; 

給我們和所有人民你的光， 愛，身

體健康 和靈魂，恩典 和持久的和平
. 
 
 

我們求求你， 

和平女王， 

聖生下上帝的圣母 

我們親愛的媽媽， 

為我們這些罪人祈禱 

現在，總是，在 

我們死亡的時刻. 阿門. 

 

我們很榮幸你 聖三一神，† 聖父、

聖子 和上帝聖靈 就像一開始一樣 

現在和永遠也是如此 和所有的永恆

. 阿門. 
 

(請祈禱 3 次這樣的禱告） 

 

 請在這不安寧的時刻，為所有的人向神聖的三
位一體的上帝祈禱！ 

 
 
 
 
 
 

18.09. 2023 

Me vlerë jë lutje e çmuar është 
e nevojshme per te gjithe 

 

(Albanisch) shqiptare  
Në emër të † Atit dhe të Birit të Shpirtit të 

Shenjtë. Amen. 
 

Ne ju lavdërojmë, 
Virgjëresha e Shenjtë, plot hir,  
Trinia e Shenjtë, Zoti qoftë me ty. 
E bekuar je në të gjitha gratë dhe  
e bekuar fryti i barkut tuaj i  
Shenjtë Zoti Jezu Krisht. 

 

Triniteti i Plotfuqishëm i  
Shenjtë Zot i Fortë; 
të lutemi, na jep neve dhe të  
gjithë popujve dritën Tënde, 
Dashuria, shëndetin e trupi  
dhe shpirtit, hirin dhe paqe të 
qëndrueshme. 

 

Ne ju pyesim, 
Mbretëresha e Paqes, 
Nëna e Shenjtë e Zotit (Geneatrix) 
dhe Nëna jonë e dashur 
Ju lutem për ne mëkatarët, 
tani dhe gjithmonë 
dhe në orën e vdekjes sonë.  
Amen 

 

Ne ju nderojmë 
Zoti i Trinisë së Shenjtë 
† Perëndia Atë, Perëndia Biri 
dhe Perëndia Fryma e Shenjtë 
siç ishte në fillim, dhe tani 
dhe përgjithmonë e përjetësi. 
Amen. 

(Lutuni këtë lutje 3 herë në çdo Ditore) 
Ju lutemi lutuni Zotit të Shenjtë dhe Trinitar  
për të gjithë njerëzit në këtë kohë pa paqe! 
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